
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.12.2010 № 75 

 

О внесении изменений в решение Ершичского районного  

Совета депутатов от 23.12.2005г №80  «О безвозмездной  

передаче объектов муниципальной собственности Ершичского  

района Смоленской области в собственность муниципального  

образования  Сукромлянского сельского поселения Ершичского  

района Смоленской области» и Акт  приёма-передачи 

объектов муниципальной собственности Ершичского  

района Смоленской области в собственность муниципального  

образования Сукромлянского сельского поселения  от 10.01.2006г 

 

  На основании письма Главы Администрации Сукромлянского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 12.12.2010г, материалов инвентаризации объектов муниципальной 

собственности Ершичского района Смоленской области, находящегося на территории 

муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области, руководствуясь статьями 21, 42 Устава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      

РЕШИЛ: 

  1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г №80 «О 

безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности Ершичского района Смоленской 

области в собственность муниципального образования  Сукромлянского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области» и Акт  приёма-передачи объектов муниципальной 

собственности Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального 

образования Сукромлянского сельского поселения  от 10.01.2006г следующие изменения, изложив 

Перечни объектов муниципальной собственности  Ершичского района Смоленской области, 

находящихся на балансе администрации Сукромлянского сельского округа, передаваемых в 

собственность муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского 

района  Смоленской области, утвержденные приложением к решению Ершичского районного 

Совета депутатов от 23.12.2005г №80 и Актом приёма-передачи объектов муниципальной 

собственности Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального 

образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 

10.01.2006г, в следующей редакции:  

№ 

п/п 

Наименование объекта Год 

ввода 

в 

эксплуа

тацию 

Площадь 

(кв. м.),  

протяженн

ость (км.) 

объекта 

Первоначальна

я  

стоимость (руб) 

Остаточная  

стоимость 

(руб) 

1. Здание администрации 1990 - 67473 42170 

2. Сарай администрации 1990 - 10031 6469 

3. Жилой дом д. Сукромля 1986 - 60186 4309 

4. Жилой дом д. Тросна-Исаево 1950 - 31953  

5. Жилой дом д. Тросна-Исаево 1991 - 71134 46236 

6. Жилой дом д. Тросна-Исаево 1990 - 71234 44520 

7. Водонапорная башня  

д. Сукромля,  

1989 - 21351 - 



8. Артезианская скважина  

д. Сукромля,  

1989 2 4300 - 

9. Водопроводные сети  

д. Сукромля 

1989 4,7 543768 189072 

10. Водонапорная башня  

д. Тросна-Исаево  

1989 - 20500 4600 

11. Артезианская скважина  

д. Тросна-Исаево   

1989 1,9 4300 - 

12. Водопроводные сети  

д. Тросна-Исаево  

1989 1,8 60090 15766 

13. Водонапорная башня  

д. Тросна-Ивакино  

1985 - 3246 - 

14. Артезианская скважина  

д. Тросна-Ивакино   

1985 - 4300 - 

15. Водопроводные сети  

д. Тросна-Ивакино  

1985 2,8 1898 - 

16. Водонапорная башня  

д. Петраково  

1985 - 5365 - 

17. Артезианская скважина  

д. Петраково   

1985 - 4300 - 

18. Водопроводные сети  

д. Петраково  

1985 3,8 3132 - 

19. Дорога  Сукромля-Глухари 1985 5,7 - - 

20. Дорога Свиридовка-Ново-

Троицкое 

1985 1,7 - - 

21. Дорога Тросна-Исаево окружная 1990 1,5 - - 

22. Дорога  Петраково 1990 1,0 - - 
 

      

2. Настоящее решение вступает  в силу с даты его принятия. 

 

    Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области    _______________________ В. Л. Каменной 

  


